
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

Reg. A.T. LL. PP. n. 68 del  16/02/2011 Reg. Gen. n. 141 del 18/02/2011

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Liquidazione  di  spesa  alla  ditta  ENERSUD Energy  Management  per  servizio  di 
bollettazione e gestione delle attività di distribuzione dell’energia elettrica ed acqua 
potabile - GENNAIO 2011.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI
ATTESA  l’esigenza  di  procedere  alla  liquidazione  di  spesa  alla  ditta  ENERSUD  Energy 
Management, per Servizio di bollettazione e gestione delle attività di Distribuzione dell’energia 
elettrica e acqua potabile;

RICHIAMATA la Determina del Responsabile del Servizio N.20/39 del 26/01/2011, con la quale 
veniva affidato il servizio di bollettazione alla ditta  ENERSUD Energy Management S.r.l., con 
sede a Capoterra (Cagliari), via Del Lentischio, 2;

VISTO l’impegno di spesa precedentemente assunto dal Responsabile del Servizio Finanziario, al 
Cod. 1.08.02.03.00 cap. 6590 del Bilancio 2011 -;impegno PL n. 8 del 02/ 12/2010

VISTA  la  fattura  nr.  12  del  02/02/2011,  dell’importo complessivo di  euro  2.550,00  IVA 
compresa, relativa  al  periodo  GENNAIO  2011,  presentata  dalla  ditta  ENERSUD  Energy 
Management,  riscontrandone la regolarità;

VISTO  l’atto  sindacale  n.06  del  04/05/2010,  con  il  quale  l'  Ing.  Antonino  Seminara  è  stato 
nominato Responsabile dell’Area Tecnica;

VISTA la Legge n.30/2000

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

PER QUESTI MOTIVI :

D E T E R M I N A

DI  LIQUIDARE  la  somma  complessiva  di  Euro  2.550,00  alla  Ditta  ENERSUD  Energy 
Management S.r.l.,  con  sede  in  Capoterra  (Cagliari),  via  Del  lentischio  n.  2  -  Partita 
Iva:02018110920, per quanto esposto in narrativa; 



DI ACCREDITARE la superiore somma su C/C/ bancario - Codice IBAN : IT90 N031 0404 8040 
0000 0174 703;

Il presente provvedimento, contestualmente agli atti contabili, viene trasmesso al Responsabile del 
Servizio Finanziario, per i provvedimenti conseguenziali.

Francavilla di Sic. 16/02/2011

Il Resp.del Procedimento 4^ U.O.                IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LL.PP. 

           Angela Silvestro                        (Ing. Antonino Seminara) 






	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici

